
 

 

 

 

 

 

 

 RESULTATER 
 

 Samlagsmesterskapet 
 

 15 meter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9. – 14. desember 2014 

 
 

  



 

Mesterskap  
  

Klasse 3-5:  

1.  Simon Kolstad Claussen   Høland/Bjørkelangen 348 (5*) Stjerne  

2.  Halvor Thrane Svendsen   Rælingen         346 (6*) Stjerne 

3.  Mats André Hansen        Rælingen         346 (4*) Medalje 

4.  Camilla Emilie Bergersen Gjerdrum         345 (4*) Medalje 

5.  Tommy Johansen           Blaker           344 (5*) Medalje  

6.  Marianne Stigen          Rælingen         344 (1*) Medalje 

7.  Wemunn Aabø               Blaker           342 (2*) 

8.  Stine Cecilie Granlund   Nannestad         341 (3*) 

9.  Åse Marit Myrvang        Steinsgård         340 (5*) 

10. Odd Ivar Sæther          Blaker            340 (4*) 

11. Andre Holt               Blaker            321 (2*) 

                                                         

Klasse 2:  

1.  Mikael Hansen Rælingen   343 (2*) Gylt medalje 

2.  Andreas Lunde Nittedal   340 (1*) 

3.  Arild Bruheim Gjerdrum   339 (0*) 

4.  Unni Brodahl Gjerdrum   333 (1*) 

 

Klasse 1: 

1.  Terje Stene Haga     347 (5*) Gylt medalje 

2. Suvi Rontti Sørum      342 (3*) 

3. Carl morten Boine Haga 339 (2*) 

4. Truls Fredrik Højfeldt Nes (Akershus) 336 (1*) 

 

Rekrutt:  

1.  Helene Olafsen     Nittedal   346 (4*) NAMMO-medalje 

2.  Markus Stubberud Rælingen   345 (1*) Ungdomsmedalje 

3.  Anders Oddevald Sletner Høland/Bjørkelangen 344 (3*) Ungdomsmedalje 

4.  Anders Foss Hidemstrædet Blaker   343 (5*)  Ungdomsmedalje   

5.  May-Helene Bengtson Nittedal   343 (1*)  Ungdomsmedalje 

6.  Sigbjørn Nykmark Raumnes   341 (4*) 

7.  Dan Andre Lasseson-KorsvikenFet      340 (3*) 

8.  Hanna Synnøve Huser Blaker   339 (1*) 

 

Eldre rekrutt:                   

1.  Kirsti Fagerli    Langseth   348 (6*) NAMMO-medalje 

2.  Sindre Olafsen    Nittedal   347 (2*) Ungdomsmedalje 

3.  Martin Qværnstrøm Blaker       346 (3*) Ungdomsmedalje 

4.  Jonas Kjone Husåsfallet  Skogbygden    345 (3*) 

5.  Ragnar Henrik Hauer Høland/Bjørkelangen  343 (3*) 

6.  Mathias Bolstad Mück Blaker     343 (2*) 

7.  Sondre Strøm Hushagen Nannestad  343 (1*) 

 

Junior:  

1.  Jenny Stene           Haga      349 (6*) NAMMO-medalje 

2.  Benjamin T. Karlsen Rælingen   348 (6*) Ungdomsmedalje 

3.  Ulf Mjelde       Rælingen   345 (5*) Ungdomsmedalje 

4.  Vegard Granlund   Nannestad   345 (2*) 

5.  Alexander Bengtson Nittedal   343 (7*) 

                                 

V55: 

1.  Jarle Gården             Rælingen         340 (*)  Gylt medalje 

2.  Per Arne Claussen         Høland/Bjørkelangen 334 (*) 

 

V65:  

1.  Lars Fallet Urskog   345 (3*) Gylt medalje 

2.  Kåre Strøm Blaker   343 (3*) 

 

V73: 

1.  Erik Jødahl Blaker   348 (5*) Gylt medalje 

 

  



 

Lagskyting Ungdom 

 

1. Blaker     294 (9*) 

 Hanna Synnøve Huser R 98 (4*) 

 Anders Foss Hidemstrædet R 98 (2*) 

 Martin Qværnstrøm ER 98 (3*) 

 

2. Høland/Bjørkelangen   292 (9*) 

 Ragnar Henrik Hauer ER 97 (2*) 

 Jacob Engh Solberg ER 98 (3*) 

 Anders Oddevald Sletner R 97 (4*) 

 

3. Nittedal I    292 (8*) 

 Helene Olafsen R 95 (3*) 

 Sindre Olafsen ER 99 (3*) 

 Alexander Bengtson J 98 (2*) 

 

4. Nittedal II    277 (3*) 

 May-Helene Bengtson R 99 (1*) 

 Truls Kluften R 84 (0*) 

 Knut Atle Sørskogen Stovner J 94 (2*) 

 

 

15m Lagskyting senior  

 

1. Nannestad    288 (8*) 

 Hilde Kristin Nordby 4 97 (1*) 

 Jon Granlund 5 94 (4*) 

 Stine Cecilie Granlund 5 97 (3*) 

 

2. Blaker     278 (6*) 

 Odd Ivar Sæther 4 90 (1*) 

 Wemunn Aabø 4 96 (4*) 

 Andre Holt 3 92 (1*) 

 

3. Nittedal     276 (7*) 

 Odd Arne Samdal 4 95 (4*) 

 Andreas Lunde 2 96 (2*) 

 Per Einar Lunde 4 85 (1*) 

 

 

Deltakere pr. klasse 

 

     1 13 

ASP 15  2 14 

R 29  3 15 

ER 22  4 17 

J 17  5 14 

Sum 83  Sum 73 

         

V65 6  V55 5 

V73 4    

Sum 10  Sum 5 

         

SUM 93  SUM 78 

     

I alt 171 deltagere fra 21 ulike skytterlag.  



 

Samlagsmesterskap 2014  Nittedal Skytterlag                    
                                                               

15m Premiering 25-skudd kl. ASP      

1.   Kim-Ove Bergløkken-Wold       Blaker              237 Gjenstand                           

1.   Håkon Foss Mathisen           Blaker              232 Gjenstand                           

1.   Patrick Bergum Grimstad       Nittedal            210 Gjenstand                           

1.   Edvard Hammersgård            Skedsmo             229 Gjenstand                           

1.   Erik Horvath Knatten          Gjerdrum            222 Gjenstand                           

1.   Karelius Solvoll Thori Løvsta Gjerdrum            224 Gjenstand                           

1.   Trygve Foss Mathisen          Blaker              196 Gjenstand                           

1.   Tuva Meluken                  Blaker              218 Gjenstand                           

1.   Helene Skjæret                Blaker              203 Gjenstand                           

1.   Malin Stenerud                Søndre Høland       239 Gjenstand                           

1.   Eirik Strøm                   Blaker              248 Gjenstand                           

1.   Erlend Sørlie Hoel            Urskog              219 Gjenstand                           

1.   Odin Vad                      Nannestad           206 Gjenstand                           

1.   Markus Valstad                Skedsmo             209 Gjenstand                           

1.   Jørgen Ørbeck                 Rælingen            240 Gjenstand   

                         

15m Pengepremie 25-skudd kl. R   

1.   Helene Olafsen                Nittedal            249 Gavepr. #7                           

2.   Markus Stubberud              Rælingen            248 Gjenstand                           

3.   Anders Oddevald Sletner       Høland/Bjørkelangen 248 Gjenstand                           

4.   Dan Andre Lasseson-Korsviken  Fet                 247 Gjenstand                           

5.   Anders Foss Hidemstrædet      Blaker              245 Gjenstand                           

6.   May-Helene Bengtson           Nittedal            244 Gjenstand                           

7.   Sigbjørn Nykmark              Raumnes             244 Gjenstand                           

8.   Hanna Synnøve Huser           Blaker              244 Gjenstand                           

9.   Marius Granberg               Fet                 243 Gjenstand                           

9.  Truls Kluften                 Nittedal            243 Gjenstand   

11.  Kristian Melby Dæhlen         Urskog              241 Gjenstand                           

11.  Mats Tørstad Johnsrud         Rælingen            241 Gjenstand                           

13.  Maria Hexeberg                Sørum               240 Gjenstand                           

14.  Ingrid F. Jensløkken          Blaker              239 Gjenstand                           

15.  Nicklas Gløtta Solberg        Høland/Bjørkelangen 239 Gjenstand                           

16.  Aki Rontti                    Sørum               237 Gjenstand                           

17.  Markus Strande                Rælingen            236 Gjenstand                           

18.  Martin G. Stenerud            Søndre Høland       236 Gjenstand                           

19.  Stian Haug Nergård            Nannestad           235 Gjenstand                           

20.  Mathias Hauge                 Raumnes             234 Gjenstand                           

21.  Nora Røtterud Vesterheim      Nannestad           233 Gjenstand                           

22.  Marius Schau Eriksen          Gjerdrum            232 Gjenstand                           

23.  Sindre Meluken                Blaker              229 Gjenstand                           

24.  Thor Martin Myhr              Rælingen            229 Gjenstand                           

25.  Sofie Kjone Husåsfallet       Skogbygden          228 Gjenstand                           

26.  Jenny R Lund                  Ullensaker          227 Gjenstand                           

27.  Marius Haug Nergård           Nannestad           224 Gjenstand                           

28.  Edvard Finstad                Nannestad           224 Gjenstand                           

29.  Mikkel Granerud               Gjerdrum            218 Gjenstand                           

                         

15m Pengepremie 25-skudd kl. ER  

1.   Martin Qværnstrøm             Blaker              249 Gavepr. #8                           

2.   Kirsti Fagerli                Langseth            249 Gjenstand 

3.   Sindre Olafsen                Nittedal            249 Gjenstand 

4.   Sondre Strøm Hushagen         Nannestad           248 Gjenstand 

5.   Jonas Kjone Husåsfallet       Skogbygden          247 Gjenstand 

5.   Sivert Stensrud               Haga                247 Gjenstand 

7.   Ragnar Henrik Hauer           Høland/Bjørkelangen 247 Gjenstand 

8.   Mathias Bolstad Mück          Blaker              246 Gjenstand 

9.   Kristoffer Myhr               Rælingen            245                                    

10.  Jacob Engh Solberg            Høland/Bjørkelangen 244                                    

11.  Daniel Skjæret                Blaker              244                                    

12.  Richard Gløtta Solberg        Høland/Bjørkelangen 242                                    

13.  Benjamin J. Scholz            Nittedal            242                                    

14.  Adrian Haugane                Nittedal            242                                    



 

15.  Merethe Højfeldt              Nes (Akershus)      241                                    

16.  Eskil Ellingsen Borch         Blaker              238                                    

17.  Jonathan Gaardsø              Nittedal            238                                    

18.  Mari Røtterud Vesterheim      Nannestad           236                                    

19.  Erik André Broe               Skedsmo             235                                    

20.  Vetle Egner                   Urskog              229                                    

21.  Klaus Martin Busk             Fet                 227                                    

22.  Erling Moen Hovin             Nittedal            225         

                            

15m Pengepremie 25-skudd kl. J   

1.   Jenny Stene                   Haga                250 Gavepr. #9                           

2.   Benjamin T. Karlsen           Rælingen            249 Gjenstand                                 

3.   Vegard Granlund               Nannestad           246 Gjenstand                             

4.   Jorun-Marie Fagernes          Rælingen            246 Gjenstand                             

5.   Alexander Bengtson            Nittedal            245 Gjenstand                             

5.   Ulf Mjelde                    Rælingen            245 Gjenstand                             

7.   Håkon T. Boine                Haga                243                                

8.   Nils Gedde                    Høland/Bjørkelangen 242                                    

9.   Knut Atle Sørskogen Stovner   Nittedal            241                                   

10.  Jo-Inge Hoelsengen            Raumnes             241                                    

11.  Snorre Posti Olafsen          Blaker              238                                    

12.  Lasse Johansen                Nittedal            238                                    

13.  Christopher J. Scholz         Nittedal            237                                    

14.  Heidi Sæterholen Saugnes      Skogbygden          233                                    

15.  Henrik Højfeldt               Nes (Akershus)      226                                    

16.  Renate Strøm Hushagen         Nannestad           223                                    

17.  Kim Jørgen Berg               Blaker              223        

                            

15m Pengepremie 25-skudd kl. V65  

1.   Nils Kjus                     Skedsmo             248 173,-                                 

2.   Lars Fallet                   Urskog              246 123,-                                 

2.   Kåre Strøm                    Blaker              246 123,-                                 

4.   Kåre Lund                     Ullensaker          243   0,-                                 

5.   Helge Svarstad                Blaker              243   0,-                                 

6.   John Flatby                   Blaker              242   0,-      

                            

15m Pengepremie 25-skudd kl. V73 

1.   Erik Jødahl                   Blaker              248 168,-                                 

2.   Steinar Lunde                 Rælingen            245 112,-                                 

3.   Normann Dahle                 Urskog              243   0,-                                 

4.   Arne Hjortland                Nittedal            241   0,-   

                               

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1   

1.   Bjørn Christian Lien          Eidsvoll Verk       150 Gavepr. #6 

2.   Terje Stene                   Haga                149 142,-                                 

3.   Suvi Rontti                   Sørum               147 101,-                                 

4.   Reidun Granheim               Gjerdrum            145  68,-                                 

5.   Truls Fredrik Højfeldt        Nes (Akershus)      144  42,-                                 

6.   Carl Morten Boine             Haga                144   0,-                                 

7.   Hilde Broe                    Skedsmo             144   0,-                                 

8.   Jan Egner                     Urskog              143   0,-                                 

9.   Randi Strøm Hushagen          Nannestad           142   0,-                                 

10.  Kjell Nykmark                 Raumnes             142   0,-                                 

11.  Kasper Kristoffersen          Lørenskog           142   0,-                                 

12.  Laila Højfeldt                Nes (Akershus)      138   0,-                                 

13.  Geir Valstad                  Skedsmo             133   0,-      

                            

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1   

1.   Terje Stene                   Haga                 99 129,-                                 

2.   Randi Strøm Hushagen          Nannestad            99  95,-                                 

3.   Carl Morten Boine             Haga                 99  67,-                                 

4.   Truls Fredrik Højfeldt        Nes (Akershus)       98  45,-                                 

5.   Suvi Rontti                   Sørum                98  28,-                                 

6.   Reidun Granheim               Gjerdrum             95   0,-                                 

7.   Bjørn Christian Lien          Eidsvoll Verk        95   0,-                                 



 

7.   Kjell Nykmark                 Raumnes              95   0,-                                 

9.   Jan Egner                     Urskog               95   0,-                                 

10.  Hilde Broe                    Skedsmo              93   0,-                                 

11.  Laila Højfeldt                Nes (Akershus)       93   0,-                                 

12.  Geir Valstad                  Skedsmo              92   0,-                                 

13.  Kasper Kristoffersen          Lørenskog            90   0,-   

                               

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2   

1.   Arild Bruheim                 Gjerdrum            150 Gavepr. #3                           

2.   Unni Brodahl                  Gjerdrum            150 154,-                                 

3.   Mikael Hansen                 Rælingen            149 108,-                                 

4.   Eli Aasen                     Gjerdrum            148  71,-                                 

5.   Lars Broe                     Skedsmo             147  42,-                                 

6.   Andreas Lunde                 Nittedal            147   0,-                                 

7.   Birgitte Brøtmet              Fet                 145   0,-                                 

7.   Nina Cecilie Granlund         Nannestad           145   0,-                                 

9.   Erik Gården                   Rælingen            144   0,-                                 

10.  Tone Rudshaug                 Steinsgård          144   0,-                                 

11.  Thomas Sæther                 Urskog              144   0,-                                 

12.  Bjørg Margrethe Jøndal        Nittedal            142   0,-                                 

13.  Andreas Svardahl              Blaker              142   0,-                                 

14.  Anne Helen Skartlien          Nittedal             44   0,-     

                             

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2   

1.   Mikael Hansen                 Rælingen             99 142,-                                 

2.   Erik Gården                   Rælingen             98 103,-                                 

3.   Thomas Sæther                 Urskog               98  72,-                                 

4.   Nina Cecilie Granlund         Nannestad            97  47,-                                 

5.   Andreas Lunde                 Nittedal             96  28,-                                 

6.   Arild Bruheim                 Gjerdrum             96   0,-                                 

7.   Lars Broe                     Skedsmo              96   0,-                                 

8.   Unni Brodahl                  Gjerdrum             95   0,-                                 

9.   Tone Rudshaug                 Steinsgård           95   0,-                                 

10.  Bjørg Margrethe Jøndal        Nittedal             94   0,-                                 

11.  Eli Aasen                     Gjerdrum             93   0,-                                 

12.  Birgitte Brøtmet              Fet                  93   0,-                                 

13.  Andreas Svardahl              Blaker               91   0,-                                 

14.  Anne Helen Skartlien          Nittedal              0   0,-    

                              

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3   

1.   Andre Holt                    Blaker              146 Gavepr. #4                           

2.   Eirin Gromsrud                Urskog              143 167,-                                 

3.   Tone Granerud                 Gjerdrum            142 115,-                                 

4.   Ole Gustav Huser              Raumnes             142  74,-                                 

5.   Tonje Rundhaugen              Langseth            141  42,-                                 

6.   Arnt Sand                     Rælingen            140   0,-                                 

7.   Terje Sletner                 Høland/Bjørkelangen 140   0,-                                 

8.   Anita Utse                    Langseth            140   0,-                                 

9.   Håkon Opaker                  Skogbygden          138   0,-                                 

10.  Daniel Lillestrøm             Nannestad           138   0,-                                 

11.  Lasse Jensen                  Nittedal            137   0,-                                 

12.  Johny Andre Bertheau          Blaker              136   0,-                                 

13.  Eivind Kollstuen              Raumnes             135   0,-                                 

14.  Frode Rognstad                Hovind              135   0,-                                 

15.  Per Olav Listou               Nittedal            131   0,-    

                              

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3   

1.   Andre Holt                    Blaker               98 154,-                                 

2.   Tone Granerud                 Gjerdrum             95 111,-                                 

3.   Terje Sletner                 Høland/Bjørkelangen  95  77,-                                 

4.   Frode Rognstad                Hovind               94  50,-                                 

5.   Ole Gustav Huser              Raumnes              94  28,-                                 

6.   Tonje Rundhaugen              Langseth             93   0,-                                 

7.   Arnt Sand                     Rælingen             92   0,-                                 

8.   Daniel Lillestrøm             Nannestad            92   0,-                                 



 

9.   Anita Utse                    Langseth             91   0,-                                 

10.  Håkon Opaker                  Skogbygden           90   0,-                                 

11.  Eivind Kollstuen              Raumnes              89   0,-                                 

12.  Johny Andre Bertheau          Blaker               89   0,-                                 

13.  Lasse Jensen                  Nittedal             88   0,-                                 

14.  Eirin Gromsrud                Urskog               86   0,-                                 

15.  Per Olav Listou               Nittedal             79   0,-  

                                

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4   

1.   Mats André Hansen             Rælingen            148 Gavepr. #10 

2.   Wemunn Aabø                   Blaker              145 Gavepr. #1                           

3.   Ole Kr. Finnbråten            Skedsmo             145 122,-                                 

4.   Bjørn Granerud                Gjerdrum            144  89,-                                 

5.   Andreas Martinsen             Rælingen            144  63,-                                 

5.   Odd Arne Samdal               Nittedal            144  63,-                                 

7.   Odd Ivar Sæther               Blaker              144   0,-                                 

8.   Hilde Kristin Nordby          Nannestad           144   0,-                                 

9.   Rune H. Dahl                  Nittedal            143   0,-                                 

9.   Vidar Strøm                   Ullensaker          143   0,-                                 

11.  Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk       141   0,-                                 

12.  Karl R. Hetland               Skedsmo             141   0,-                                 

13.  Trine Gromsrud                Urskog              139   0,-                                 

14.  Morten Tørnby                 Haga                139   0,-                                 

15.  Torunn Rørbakk Seljevold      Steinsgård          138   0,-                                 

16.  Bjørn A. Dahl                 Nittedal            138   0,-                                 

17.  Per Einar Lunde               Nittedal            135   0,-  

                                

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4   

1.   Mats André Hansen             Rælingen             98 136,-                                 

1.   Odd Ivar Sæther               Blaker               98 136,-                                 

3.   Wemunn Aabø                   Blaker               98  78,-                                 

4.   Andreas Martinsen             Rælingen             97  57,-                                 

5.   Hilde Kristin Nordby          Nannestad            96  41,-                                 

6.   Odd Arne Samdal               Nittedal             96  28,-                                 

7.   Trine Gromsrud                Urskog               96   0,-                                 

8.   Morten Tørnby                 Haga                 95   0,-                                 

9.   Torunn Rørbakk Seljevold      Steinsgård           95   0,-                                 

10.  Bjørn A. Dahl                 Nittedal             95   0,-                                 

11.  Vidar Strøm                   Ullensaker           94   0,-                                 

12.  Rune H. Dahl                  Nittedal             94   0,-                                 

13.  Bjørn Granerud                Gjerdrum             94   0,-                                 

14.  Per Einar Lunde               Nittedal             92   0,-                                 

15.  Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk        92   0,-                                 

16.  Karl R. Hetland               Skedsmo              91   0,-                                 

17.  Ole Kr. Finnbråten            Skedsmo              91   0,-    

                              

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5   

1.   Simon Kolstad Claussen        Høland/Bjørkelangen 149 Gavepr. #2                           

1.   Marianne Stigen               Rælingen            149 190,-                                 

3.   Camilla Emilie Bergersen      Gjerdrum            148  99,-                                 

4.   Halvor Thrane Svendsen        Rælingen            148  67,-                                 

5.   Tommy Johansen                Blaker              146  42,-                                 

6.   Nils Kåre Midtflå             Rælingen            146   0,-                                 

7.   Daniel Sørli                  Høland/Bjørkelangen 146   0,-                                 

8.   Stine Cecilie Granlund        Nannestad           145   0,-                                 

8.   Lars David jr Øvrum           Ullensaker          145   0,-                                 

10.  Lars Jødahl                   Blaker              144   0,-                                 

10.  Åse Marit Myrvang             Steinsgård          144   0,-                                 

12.  Jon Granlund                  Nannestad           143   0,-                                 

13.  Terje Tretteberg              Urskog              142   0,-                                 

14.  Terje Brustad                 Langseth            142   0,-    

                              

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5   

1.   Halvor Thrane Svendsen        Rælingen            100 142,-                                 

2.   Simon Kolstad Claussen        Høland/Bjørkelangen 100 103,-                                 



 

3.   Lars Jødahl                   Blaker               99  72,-                                 

4.   Tommy Johansen                Blaker               98  47,-                                 

5.   Marianne Stigen               Rælingen             98  28,-                                 

6.   Camilla Emilie Bergersen      Gjerdrum             98   0,-                                 

6.   Lars David jr Øvrum           Ullensaker           98   0,-                                 

8.   Terje Tretteberg              Urskog               97   0,-                                 

9.   Åse Marit Myrvang             Steinsgård           97   0,-                                 

10.  Daniel Sørli                  Høland/Bjørkelangen  97   0,-                                 

11.  Stine Cecilie Granlund        Nannestad            96   0,-                                 

12.  Nils Kåre Midtflå             Rælingen             96   0,-                                 

13.  Jon Granlund                  Nannestad            96   0,-                                 

14.  Terje Brustad                 Langseth             95   0,-   

                               

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55 

1.   Jarle Gården                  Rælingen            147 126,-                           

2.   Per Ola Johansen              Blaker              146  84,-                                 

3.   Per Arne Claussen             Høland/Bjørkelangen 145   0,-                                 

4.   Thorbjørn Andresen            Blaker              144   0,-                                 

4.   Rune Herje                    Urskog              144   0,-      

                            

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55 

1.   Jarle Gården                  Rælingen             98  84,-                                 

2.   Per Arne Claussen             Høland/Bjørkelangen  97  56,-                                 

3.   Thorbjørn Andresen            Blaker               94   0,-                                 

4.   Per Ola Johansen              Blaker               93   0,-                                 

5.   Rune Herje                    Urskog               90   0,-                                 

  

 

 

 

 

Gavepremieliste 

 
Nr Beskrivelse Giver Verdi Utdelt 

1 Magnor glass m/logo Sørum skl 150 4 

2 Syltetøyskje Sørum skl 232 5 

3 Kakespade + kakekniv Blaker skl 400 2 

4 Bålkjele Høland/Bjørkelangen skl 299 3 

5 Sølv syltetøyskje Nittedal skl 720 3-5 mester 

6 Musglass Steinsgård skl 200 1 

7 Gavekort Strømmen Storsenter Rælingen skl 500 R 

8 Gavekort Strømmen Storsenter Urskog skl 400 ER 

9 Gavekort Strømmen Storsenter Gjerdrum skl 400 J 

10 Kakespade Akershus skyttersamlag 500 4 
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